
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2019 - PR

17/2019

17/2019

08/02/2019

11/02/2019

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

SERV

Unid

SERVÇOS PARA RETIRAR TRANSMISSAO, 

Especificação

________

Marca

2.700,0000

Preço Unit. Máximo

2.700,0000

Total Preço Máximo

DESMONTAR ETROCAR PEÇAS COM DEFEITO, 

REGULAR E RECOLOCAR NO EQUIPAMENTO. 

(18559)

2 1,000 PC FILTRO DE TRANSMISSAO (18455) ________ 95,0000 95,0000

3 20,000 PC DISCO DEE PAPER (18560) ________ 38,0000 760,0000

4 20,000 PC DISCO DE AÇO (18561) ________ 22,2000 444,0000

5 2,000 UNI ANEL (10456) ________ 4,0000 8,0000

6 2,000 UNI ANEL (10456) ________ 3,0000 6,0000

7 4,000 PC VEDADOR (10514) ________ 11,3000 45,2000

8 2,000 PC ARRUELA (4283) ________ 370,0000 740,0000

9 2,000 PC ARRUELA (4283) ________ 184,0000 368,0000

10 2,000 PC MOLA (10281) ________ 296,0000 592,0000

11 2,000 PC RETENTOR (10105) ________ 74,0000 148,0000

12 1,000 PC BOMBA DE ENGRENAGENS (18562) ________ 1.520,3000 1.520,3000

13 1,000 PC VEDADOR (10514) ________ 5,4000 5,4000

14 1,000 PC CREMALHEIRA. (1037) ________ 592,0000 592,0000

15 2,000 PC PISTAO. (4596) ________ 527,6000 1.055,2000

16 20,000 UNI OLEO DE TRASMISSAO (10584) ________ 20,6000 412,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 9.491,1000


